ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL

PREFEITURA MUNICIPAL DE CORONEL PILAR

Av. 25 de Julho, 538 – CEP: 95.726-000 – Coronel Pilar - RS – Fone/Fax: (54) 3435 1115 – E-mail: administra@coronelpilar.rs.gov.br

“Doe Órgãos, Doe Sangue, Salve Vidas”

PORTARIA Nº. 045, DE 16 DE JANEIRO DE 2018.

Nomeia membros para compor o Comitê de

Acompanhamento e Revisão do Plano Municipal de

Saneamento Básico, Plano Municipal de Gestão de

Resíduos da Construção Civil e Plano Municipal de

Gestão Integrada de Resíduos Sólidos.

 ADELAR LOCH, Prefeito Municipal de Coronel Pilar, Estado do

Rio Grande do Sul, no uso de suas atribuições legais,

DESIGNA, o Comitê de Acompanhamento e Revisão do Plano

Municipal de Saneamento Básico, Plano Municipal de Gestão de Resíduos da Construção Civil e

Plano Municipal de Gestão Integrada de Resíduos Sólidos, com os seguintes membros:

 Vanessa Teichmann – Secretaria Municipal de Saúde, Meio Ambiente e Assistência

Social;

 Marcelo Zanatta – Departamento de Fiscalização Municipal;

 Rosane Ferla Fachinelli – Secretaria Municipal de Agricultura, Indústria e Comércio;

 Luciano Contini – Secretaria Municipal de Desenvolvimento, Obras e Serviços Públicos;

 Gabinete do Prefeito Municipal de Coronel Pilar,

aos dezesseis dias do mês de janeiro de 2018.

Adelar Loch

  Prefeito Municipal

Registre-se e Publique-se.

Analice Baruffi Corbellini

Secretária Municipal da Administração e Fazenda